PAGE
11

Распоряжение Администрации города
№ 4043 от 31.12.2010

	О продаже муниципального

имущества посредством

публичного предложения

В соответствии с решением Думы города от 07.10.2009 № 598-IV ДГ                «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год»              (с изменениями от 06.12.2010 № 832-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации            города» (с изменениями от 21.12.2010 № 3867):
1.
Департаменту имущественных и земельных отношений                     (Азнауров А.Э.) осуществить продажу 100%-го пакета акций открытого               акционерного общества «Инжиниринговый центр «Сургутстройцена»                  в количестве 123 050 штук посредством публичного предложения.

2.
Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.)               опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации города.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                                                         Д.В. Попов